Offnungszeiten
06:00- 15:00 Uhr
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TAGLICH iede Pizza 28cm fiir 6€

Montag
Menu 1

Menu 2
Dienstag
Menu 1

Menu 2
Mittwoch
Menu 1

Menu 2
Donerstag
Menul 1

Menu 2
Freitag
Menu 1

Menu 2

DoOner Tasche/ Durim

Doner Teller mit Pommes/Reis mit Salat

Gulasch Suppe mit Brot

Gebratene Nudel mit Hackfleisch und Salat

Gemuse Reis Pfanne

Geflllte Paprikaschote mit Hackfleisch dazu Kartoffeln und Salat

Gyros Dirum

Gyros Teller mit Pommes /Reis mit Salat

Eintopf

Pizza Tonno
Jeden Tag frisch und selbstgemacht
Nudeln mit Vegetarischer SoRe
Currywurst mit Pommes
Spaghetti Bolognese vom Rind mit Parmesankdase
Schnitzel mit Beilage und SoRRe
Frikadelle
Turkische Pizza
Pizza 28 cm
Bockwurst
Kartoffeln-/Nudeln-/Hirsensalat ab

«

5,00€

6,00€

5,00 €

6,00 €

5,00 €

6,00 €

5,00 €

6,00 €

5,00 €

6,00 €

5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
2,00€
2,50 €
6,00 €
2,30€
1,40 €




