





KANTINE DER DEUTSCHEN POST AB 6:00 Uhr große Frühstücksauswahl



Menüplan vom 24.11 - 28.11

TÄGLICH iede Pizza 28cm für 6€



Montag	CELETI EGET IEEG EGETT IGT GE	
Menü 1	Döner Tasche/ Dürüm	5,00€
Menü 2	Döner Teller mit Pommes/Reis mit Salat	6,00€
Dienstag Menü 1	Gulasch Suppe mit Brot	5,00€
Menü 2 Mittwoch Menü 1	Gebratene Nudel mit Hackfleisch und Salat	6,00€
	Gemüse Reis Pfanne	5,00€
Menü 2	Gefüllte Paprikaschote mit Hackfleisch dazu Kartoffeln und Salat	6,00€
Donerstag		
Menü 1	Gyros Dürüm	5,00€
Menü 2 Freitag Menü 1	Gyros Teller mit Pommes /Reis mit Salat	6,00€
	Eintopf	5,00€
Menü 2	Pizza Tonno Jeden Tag frisch und selbstgemacht	6,00€
	Nudeln mit Vegetarischer Soße	5,00€
	Currywurst mit Pommes	6,00€





06:00- 15:00 Uhr					
Das	Team wünscht				
guten Appetit					

Pizza Tonno		
Jeden Tag frisch und selbstgemacht		
Nudeln mit Vegetarischer Soße	5,00€	
Currywurst mit Pommes	6,00€	
Spaghetti Bolognese vom Rind mit Parmesankäse	6,00€	
Schnitzel mit Beilage und Soße	6,50€	
Frikadelle	2,00€	
Türkische Pizza	2,50€	
Pizza 28 cm	6,00€	
Bockwurst	2,30€	
Kartoffeln-/Nudeln-/Hirsensalat ab	1,40€	